[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2017                                                                                                                           № 202
станица Журавская

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета Журавского сельского поселения Кореновского района
В целях приведения нормативных правовых актов Совета Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета Журавского сельского поселения Кореновского района:

1.1. от 23.11.2006 № 78 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Журавского сельского поселения Кореновского района»;

1.2. от 04.12.2017 № 197 «О приостановлении действия решения Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 23 ноября 2006 года № 78 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Журавского сельского поселения Кореновского района» на период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     И.В. Солодовник